Liste des comptes a payer

NOMS

9335-6095 Québec Inc.

Denis Michaud

M.R.C. D'Abitibi

PitneyWorks

Transmission Abitibi

M.R.C. D'Abitibi

Les Matériaux 3 + 2 Ltée

Arkys Web Software Inc.

Clémence Audet

Marcel Baril Limitée

Bois Turcotte Ltée

Béton Fortin inc.

Cablevision

Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats
GESTIONS SIMON BLANCHARD INC.
Centre de camping et propane d'Amos
Martin Collard

Coop IGA Amos

Logann Coulombe

Conseil régional environnement de I'A-T
Daniel Tétreault CA

Madame Denise Massé Nantel
Dollarama

Elcom Radio

Envirobi

Excavation Gilbert Sheehy Inc.
Ferabi INC.

Ferblanterie L.M. Bertrand

Fonds de solidarité FTQ

Pneus G.B.M. S.E.N.C.

Guillaume Coste

Gyva inc.

Coop IGA Amos Quest

IMAGE HARRICANA INC.

INFO PAGE

Municipalité de La Motte
Construction Lemiro inc.

Location Amos inc.

Location Lauzon Amos

Lumen Division Sonepar Canada Inc..

ao(t 2020

DESCRIPTION

Travaux électrigue du mois
Exédent matériel Le Magnifique
Redevances sablieres correction
Achat de timbres

Entretien camion GMC
Quotes-parts annuelles 2/2
Matériel pour passerelle + patio
Frais mensuel office 365
Travaux de juillet 2020

Achat de chloride de calcium
Matériel pour entretien

Achat de criblure de pierre
Internet Biblio Tancréde
Honoraires professionnels
Achat de matériel entretien
Entretien matériel camping
Travaux tour d'observation
Achat d'eau Eska

Désinfection et entretien
Adhésion annuelle 2020-2021
Vérification comptable 2019
Entretien 186, avenue du Lac
Matériel pour entretien
Entretien matériel SI

Location & levée conteneur
Contrat chemin des Pécheurs
Matériel pour patio

Lutrin sentier de la roche
Régime d'épargne retraite
Entretien remorque

Travaux de juillet 2020

Retour de marchandise

Achat d'eau + café

Achat de masques

Info alerte cellulaire SI

Nivelage du chemin des Pécheur
Achat de pierres 0-4

Entretien de I'équipement
Entretien tracteur a pelouse
Batterie de remplacement vélo

MONTANT

3351,27$
1 000,00 S
11,25 $
574,88 S
4983,35$
80 583,00 $
12 909,20 $
263,815
1076,25 S
44 224,57 S
582,89 $
594,68 S
62,03 S
1518,115
253,15 S
218,445
492,50 $
59,98 S
665,00 $
50,00 S
9226,74 S
60,00 S
33,408
188,50 S
3689,325
47 667,49 S
57,49 S
413,918
80,00 S
21,895
5240,73 S
554,90 $
16,07 S
31,035
107,44 S
1048,13 5
282,66 S
246,48 S
150,50 $
117,32$



Centre du camion MABO
Manoir des Rapides S.E.N.C.
Marcel Martel

Marine Lamy

Maxi Amos #8621

Millaire & Godbout inc.
Petite Caisse

PitneyWorks

Plomberie Germain Roy inc.
Protec-Nature Inc.
Equipements Protek du Nord Inc
Nicole Proulx

Purolator Inc.

Orizon Mobile

Valérie Roy

Equipement R.S. Lacroix
Sanimos inc.

Sogitex

Sylvio Ménard

Les Entreprises Transchargex
Télus Mobilité
Télédistribution Amos inc.
Ville d'Amos

Zip lignes lettrage

Elus

Employés

Total

Receveur Général du Canada
Ministre du Revenu du Québec
Hydro-Québec

Télébec Ltée

Total

Total des salaires

Grand total des comptes a payer

Liste des comptes a payer

ao(t 2020

Entretien camion SI

Achat de gaz + diésel

Entretien véhicule

Double de clés pour ponton
Achat pour café

Matériel pour entretien

Frais de publipostages et divers
Frais de poste

Entretien station lavage
Vidange tinque sept. camping
Achat d'habillement de sécurité
Remboursement de taxes

Frais de transport pieces SI
Frais mensuel communication
Travaux de voirie

Matériel d'entretien du ponton
Traitement matiére recyclable
Achat produits entretien
Travaux de juillet 2020
Travaux la tour d'observation
Frais mensuel cellulaire

Frais mensuel internet

Util. lieux enfouissement
Panneau signalisation plage

DAS du mois de juillet 2020
DAS du mois de juillet 2020
Frais éclairage publique
Frais mensuel ligne SI

378,44 S
667,745
180,00 S
22,955
113,92 S
22,89 S
204,60 $
3,758
204,97 $
350,00 $
416,74 S
534,34 S
51,05 S
367,92$
723,75 $
35,74 S
1414,56 S
344,25 S
2 410,00 S
891,06 $
229,80 $
574,88 S
4651,345
604,64 S
21,208
670,36 S

238799,25 S
4 583,10 S
11 602,85 $
3720,59 5
839,84 S

20 746,38 S

35517,96 $

295 063,59 S



